等除权、除息事项，本次发行股份数量将进行相应调整。

最终实际认购的股票数量根据中国证监会最终核准的本次发行的股票数量进行相应调

整。

（三）认购价格

柴国生、冼树忠、王毅、王玉梅、叶汉佳、刘学锋、曹孟者认购本次发行股票的价格不低于

定价基准日前20个交易日雪莱特股票交易均价，本次发行价格为9.73元/股。若雪莱特股票在

定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，本次发行价

格亦将进行相应调整。

（四）限售期

柴国生、冼树忠、王毅、王玉梅、叶汉佳、刘学锋、曹孟者按协议认购的股份自本次发行完

成之日起36个月内不得转让或者委托他人管理。上述认购对象应按照相关法律法规、中国证

监会、证券交易所规定和雪莱特的要求，就本次非公开发行股票中认购的股票出具相关锁定

承诺，并办理股份锁定相关事宜。本次发行结束后，前述股份由于上市公司送股、转增股本等

原因增加的股份，亦应遵守上述约定。

（五）支付方式

柴国生、冼树忠、王毅、王玉梅、叶汉佳、刘学锋、曹孟者同意在雪莱特本次非公开发行股

票获得中国证监会核准且交易对方收到雪莱特发出的认股款缴纳通知时，按缴款通知要求以

现金方式一次性将全部认购价款划入独立财务顾问为本次发行专门开立的账户，验资完毕将

划入雪莱特募集资金专项存储账户。

（六）生效条件

柴国生、冼树忠、王毅、王玉梅、叶汉佳、刘学锋、曹孟者共7名特定投资者与雪莱特签署附

生效条件的《股份认购协议》经雪莱特法定代表人或授权代表签署并加盖公章、上述认购对

象签署后成立，并在以下条件均获得满足之日生效：

1、雪莱特董事会及股东大会批准本次发行的具体方案和相关事宜；

2、雪莱特本次发行获得中国证监会的核准。

（七）违约责任

协议项下任何一方违反协议所约定的有关义务、所作出的承诺和保证，即视为该方违约。

因违约方的违约行为而使协议不能全部履行、不能部分履行或不能及时履行，并由此给对方

造成损失的，该违约方应承担赔偿责任。因有关法律、法规、规章、政策或中国证监会核准的原

因， 导致认购对象最终认购数量与雪莱特相关董事会决议公告或本协议约定的数量有差异

的，雪莱特将不承担发行不足的责任，不视为雪莱特违反本协议的约定。雪莱特将依据中国证

监会实际核准发行的股份数量来调整最终向认购对象发行的股份数量。

五、本次交易的目的及对公司的影响

本次配套募集资金数额与公司现有生产经营规模、财务状况、技术水平和管理能力相匹

配，在支付部分交易现金对价后，剩余部分在扣除相关发行费用、中介机构费用后，将用作标

的资产富顺光电的运营资金，以提高并购重组的整合绩效。

六、发行完成前后持有上市公司股票情况

名称

本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

柴国生

73,072,812 39.66% 78,572,812 32.67%

冼树忠

5,072,060 2.75% 6,572,060 2.73%

王 毅

4,272,823 2.32% 5,272,823 2.19%

王玉梅

- - 1,000,000 0.42%

叶汉佳

- - 2,000,000 0.83%

刘学锋

- - 1,000,000 0.42%

曹孟者

- - 1,000,000 0.42%

七、本年年初至披露日与关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

公司与佛山大木投资控股有限公司（以下简称“佛山大木” ）共同投资参股广州一呼百

应网络技术有限公司（以下简称“一呼百应” ），各出资1,500万元对一呼百应进行增资，增资

完成后分别持有一呼百应各5%股权。 此项交易于2014年6月13日经第四届董事会第五次会议

审议通过。佛山大木系陈敏女士、柴华先生共同持有100%股权的公司；陈敏女士系公司控股股

东、董事长、总裁柴国生先生之妻；柴华先生系柴国生先生、陈敏女士之子，柴华先生系本公司

董事、副总裁，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，本次交易构成了关联交易。

在董事会审议该事项时，关联董事回避表决，由三名非关联董事表决通过。公司独立董事事前

认可此项关联交易，同意提交董事会进行审议，并发表了明确同意的独立意见。

除上述关联交易外，本年年初至本公告披露日，公司与关联人柴国生、冼树忠、王毅之间

未发生其他关联交易事项。

八、独立董事事前认可和独立意见

本次非公开发行股份事项为关联交易，在提交公司董事会审议前已经获得公司独立董事

的事前认可。董事会审议相关议案时，公司独立董事一致同意本次发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易事项，并就此发表了明确同意的独立董事独立意见。

具体内容详见公司登载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》的《独立董事